Tyche Industries Limited

H.No.C-21/A,Road No.9, Film Nagar, Jubilee Hills, HYDERABAD-500096 CIN No: L72200TG1998PLC029809



ప్రకటన

ఏజియం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా సాధారణ వ్యాపారం మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంను సమీక్షించుటకు కం పెనీ యొక్క సభ్యుల 21వ వార్షిక సర్వ సభ్య సమావేశం ("ఏజియం") సోమవారం 30 సెప్టెంటర్, 2019న ఉ.10.00గం.లకు సాగి రామకృష్ణం రాజు కమ్యూనిటీ హాలు, మధురా నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500 038 వద్ద నిర్వహించబదుతుంది.

2018-19 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టు మరియు ఏజియం యొక్క ప్రకటన యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ కాపీలు, కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ తో ఎవరైతే ఇమెయిల్ బడిలు రిజిస్టరు చేసుకొన్న సభ్యులందరికి పంపించబడినవి. ఏజియం నోటీసుతో నహా 2018-19 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క భౌతిక కాపీలను ఇతర సభ్యులందరికీ అనుమతించబడిన విధానంలో వారి రిజిస్టర్టు చిరునామాల నద్ద పంపబడుచున్నవి. పై చెప్పిన పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్బేన్ www.tycheindustries.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

సెబీ (లెస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యలేషన్ 42 మరియు సమయానుసారం సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువలడే మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నిరుమాలననుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క ఏజియం నిమిత్తం 24 సెప్టెంజర్ 2019 నుండి 30 సెప్టెంబర్ 2019 (రెండు రోజులతోసహా) వరకు సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ముగిసియుంటాయి.

సెబీ (లిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సమయానుసారం సవరించినట్లుగా కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలననుసరించి, ఏజియం సోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా తీర్మాణాలన్నింటి కొరకు ఎలక్ష్మానిక్ రూపంలో వారి ఓటువేయుటకు వీలుగా కంపెనీ దాని సభ్యులందరికీ ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పిస్తుంది. సాఫీగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ–ఓటింగ్ (ప్రక్రియ నిర్వహించుట కొరకు స్ట్రుటినైజర్గా త్రీమతి డి. రేణుక కంపెనీ సెక్రకటరీ ఆఫ్ ప్రాక్టేస్ వారిని సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వారిచే ఇ–ఓటింగ్ సేవలును కంపెనీ పొందుతుంది.

సభ్యాలందరికీ తెలియజేయబదునది:

- 1) కటాఫ్ తేది అనగా.. సోమవారం 23 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి సభ్యులచే ఈక్విటీ వాటాలు నిర్వహించబడుచున్న ఈక్విటీ వాటాల సంఖ్య ప్రకారం సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు ఉంటాయి...
- 2) ఇ–ఓటింగ్ కాలవ్యవధి **శుక్రవారం, 27 సెప్టెంబర్, 2019 ఉ.9.00గం.లకు** ప్రారంభమై మరియు ఆదివారం, 29 సెప్టెంబర్, 2019 సా.5.00గం.లకు ముగించబడును. సభ్యునిచే తీర్మాణం పై ఒక సారి ఓటువేయబడిన తరువాత, స్టభ్యుడు దానిని మార్చుటకు వీలు ఉండదు.
- అదివారం, 29 సెప్టెంబర్ 2019న సా.5.00గం.ల తరువాత ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్చే ఇ–ఓటింగ్ మాద్యూల్ డిసబుల్చ్వేయబడును.
- 3) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లును ఇప్పటికే వేసిన సభ్యులు ఏజియంకు హాజరవవచ్చును కాని సమావేశంలో తిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబదరు:
- 4) ఏజియం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.tycheindustries.com పై మరియు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా.,www.evotingindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
- 5) ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియకు సంబంధించిన విచారణలు లేదా ఇబ్బందుల విషయంలో, తరుచుగా అదుగు ప్రశ్నలు ("ఎఫ్ఎక్బులు") లేదా www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులో గల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్సు పరిశీవించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇమెయిల్ బ్రాయవచ్చును లేదా సంమ్రదించండి: 1800-200-55-33

For and behalf of Tyche Industries Limited

ప్రవేశం: హైదరాబాద్ తేది: 05.09.2019 నం/– సత్యరంజన్ జెన కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లెన్స్ ఆఫీసర్

Tyche Industries Limited

H.No.C-21/A,Road No.9, Film Nagar, Jubilee Hills, HYDERABAD-500096 CIN No: L72200TG1998PLC029809



Notice is hereby given that 21" Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Monday, the 30**th **September, 2019 at 10.00 A.M** at the SagiRamakrishnam Raju Community Hall, Madhura Nagar, Hyderabad 500038 to transact the ordinary Business and Special Business as set out in the Notice of AGM.

Electronic Copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2018-2019 have been sent to all members whose Email IDs are registered with the Depository Participants. Physical copies of the Annual Report for 2018-19 including the notice of AGM have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The aforesaid documents are also available on the Company's Website www.tycheindustries.com.

Notice is further given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from 24th September 2019 to 30th September 2019 (both days Inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the notice of AGM. The Company has availed the e-voting services as provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). MrsD.Renuka Company Secretary in Practice has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. All the members are informed that.

1) The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date i.e. on **Monday 23rd September**, 2019.

2)The e-voting period commences on Friday, 27th September, 2019at 9.00 A.M and ends on Sunday, 29th September, 2019 at 5.00 P.M. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to the change it subsequently.

The e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting after 5.00 P.M on Sunday, 29 September 2019.

3)The members who have already casted their votes through remote e-voting may attend the AGM but shall not be allowed to cast their votes again.

4) The Notice of the AGM is available on the website of the Company i.e. www.tycheindustries.com and also on website of CDSL i.e.

5)In case of queries/grievances with regard to e-voting, you may refer the Frequently Ask Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com or write an email to CDSL on helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at helpdesk: 1800-200-55-33.

Place-Hyderabad Date-05-09-2019 For and behalf of Tyche Industries Limited
Sd/-SatyaRanjan Jena
Company Secretary& Compliance Officer